РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010 г.                                                                                               № 94
                                           п. Конезавод имени Буденного

Об  утверждении образца  печатного издания
и       распространении       Информационного
бюллетеня Администрации Буденновского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Уставом муниципального образования «Буденновское сельское поселение» и в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить образец оформления печатного издания – Информационного бюллетеня Буденновского сельского поселения согласно приложению.
2. Утвердить тираж издания  Информационного бюллетеня 500 экземпляров.
      3. Направлять из каждого тиража печатного издания в муниципальное учреждение культуры «Буденновская сельская библиотека» 3 обязательных экземпляра.
      4. Остальные экземпляры Информационного бюллетеня размещаются на информационных стендах Администрации Буденновского сельского поселения и распространяются среди населения.
      5. Контроль за исполнением постановления возложить на Ведущего специалиста администрации Москвину И.И.

 Главы Буденновского
   сельского поселения				                 С.В.Махов

Подготовил:
ведущий специалист
 И.И.Москвина
                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                             к Постановлению  Администрации
                                                                                                                     Буденновского сельского поселения
                                                                                                                            от 28.07.2010 № 94

ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ
периодического печатного издания Администрации Буденновского сельского поселения

Лицевая часть обложки

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
___.____.20___г             № _ (__)   ______________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТАВ
муниципального образования
«Буденновское сельское поселение»
поселок Конезавод имени Буденного
Глава 1. Общие положения
Статья 1.Статус и границы муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
1. Статус и границы муниципального образования «Буденновское сельское поселение» (далее также – Буденновское сельское поселение) определены Областным законом «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Сальский район» и муниципальных образований в его составе».
2. Буденновское сельское поселение является сельским поселением в составе муниципального образования «Сальский район» (далее – Сальский район), расположенного на территории Ростовской области.
3. В состав Буденновского сельского поселения входит рабочий поселок Конезавод имени Буденного, являющийся административным центром Буденновского сельского поселения.
1) п.Конезавод имени Буденного – административный центр;
2) п. Верхнеянинский;
3) п.Поливной;
4) п.25 лет ВКЗ;
5) п. Сальский Беслан.
6) п. Манычстрой
4. Изменение границ, преобразование Буденновского сельского поселения производятся в порядке, установленном статьями,

Задняя часть обложки

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
Учредитель и издатель-Администрация Буденновского сельского поселения, Сальского р-на, Ростовской области Главный редактор – С.В.Махов  адрес редакции и издателя  347603, п.Конезавод имени Буденного,  ул. Ленина, 7.
Бесплатно. Тираж 500 экземпляров